
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      04.07.2018г.                                      с. Лазо                                           № 470

Об утверждении состава комиссии, осуществляющей муниципальный
земельный контроль на территории Лазовского муниципального района 

       В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории
Лазовского  муниципального  района,  администрация Лазовского  муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить состав комиссии, осуществляющей муниципальный земельный
контроль на территории Лазовского муниципального района:

       1.1. Начальник отдела имущественных отношений, председатель комиссии;

       1.2.  Заместитель  начальника  отдела  экономики  и  социального  развития,
муниципальный инспектор;

       1.3. Заместитель главы администрации, муниципальный инспектор;

       1.4. Главный  специалист  1  разряда  по  земельным  вопросам  отдела
имущественных отношений, муниципальный инспектор;

       1.5. Начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования,
муниципальный инспектор. 

2.  Считать  утратившими  силу  постановление  администрации  Лазовского
муниципального района от 03.09.2013 № 376 «Об утверждении состава комиссии,
осуществляющей муниципальный земельный контроль на территории Лазовского
муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



4. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района
(Л.Р.Матвеенко) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной
газете  «Синегорье»  и  размещение  на  официальном  сайте  администрации
Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                      Ю.А.  Мосальский


